

# Ahrenfeldt ApS

## Årsrapport 2018 - 19

**CVR: 16905305**

**01.07.2018 – 30.06.2019**

**KLARBORGVEJ 7, SJØRSLEV  
8620 KJELLERUP**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 29. november 2019

---

Dirigent: Jonna Bisgaard Ahrenfeldt





# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>6</b>
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>8</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Ahrenfeldt ApS  
Klarborgvej 7  
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 16905305  
Stiftet: 31-03-93  
Hjemsted: 8620 Kjellerup

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

## **BESTYRELSE**

Jonna Bisgaard Ahrenfeldt  
Anders Herlev Ahrenfeldt  
Marie Katrine C. Bisgaard

## **DIREKTION**

Jonna Bisgaard Ahrenfeldt

## **REVISOR**

LMO Erhvervsrevision  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Asmildklostervej 11  
8800 Viborg

## **PENGEINSTITUT**

Nordea Bank  
Himmerlandsgade 98  
9600 Aars

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Selskabets formål er at drive landbrug, skovbrug, udlejning af ejendomme samt anden form for virksomhed, der skønsmæssigt er beslægtet hermed, og dertil knyttede aktiviteter.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -214.129, selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 3.733.595, samt en egenkapital på kr. -1.060.615.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

	2018/19	2017/18
NOTE	KR.	KR.
<b>Bruttotab</b>	<b>-74</b>	<b>-3.509</b>
Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-185.262	-181.063
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-185.336</b>	<b>-184.572</b>
Finansielle indtægter	1.057	3.891
Finansielle omkostninger	-89.819	-80.443
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-274.098</b>	<b>-261.124</b>
Skat af årets resultat	59.969	58.570
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-214.129</b>	<b>-202.554</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-214.129	-202.554
<b>Disponering i alt</b>	<b>-214.129</b>	<b>-202.554</b>

# BALANCE

	2018/19	2017/18
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Bygninger og installationer	1.940.137	1.849.675
Produktionsanlæg og maskiner	239.119	261.026
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.179.256</b>	<b>2.110.701</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	82.617	80.080
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>82.617</b>	<b>80.080</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.261.873</b>	<b>2.190.781</b>
Råvarer og hjælpematerialer	6.500	5.000
Varer under fremstilling	159.642	215.031
Fremstillede varer og handelsvarer	183.498	103.662
<b>Varebeholdninger</b>	<b>349.640</b>	<b>323.693</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.714	144.369
Andre tilgodehavender	0	37.595
Skatteaktiv	939.644	879.675
Periodeafgrænsningsposter	53.685	52.387
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.048.043</b>	<b>1.114.026</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>74.039</b>	<b>108.685</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.471.722</b>	<b>1.546.404</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.733.595</b>	<b>3.737.185</b>

# BALANCE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	-1.260.615	-1.046.486
	<b>Egenkapital</b>	<b>-1.060.615</b>	<b>-846.486</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.877	31.194
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.369.830	2.412.253
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	2.391.503	2.140.223
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.794.210</b>	<b>4.583.670</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>4.794.210</b>	<b>4.583.670</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>3.733.595</b>	<b>3.737.185</b>
1	<b>Eventualforpligtelser</b>		
2	<b>Personaleomkostninger</b>		

# NOTER

## 1 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, der er administrationselskab. Selskabet hæfter sammen med moderselskabet og andre helejede datterselskaber solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse på balancedagen fremgår af moderselskabets regnskab.

## 2 PERSONALEOMKOSTNINGER

	2018/19	2017/18
Antal beskæftigede	1	1

Der udbetales ikke lønninger i selskabet.